ПРОТОКОЛ

очередного заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места, финансируемые за счет

ассигнований федерального бюджета

от 30 августа 2022 г.                                                                                     № 3

Якутск

Очередное заседание комиссии по переводу студентов, обучающихся по

ОПОП СВФУ, с платного обучения на бесплатное состоялось согласно

срокам, установленным Положением о процедуре перевода лиц, обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам СВФУ.

Председатель – Николаев А.Н.

Присутствовали: 10 человек из утвержденного состава комиссии (Приказ №

766-ОД от 22.08.2022г.), представители факультетов и институтов.

ПОВЕСТКА:

О переводе студентов, обучающихся по ОПОП СВФУ, с платного

обучения на бесплатное на вакантные места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета.

РЕШИЛИ:

Заслушав информацию представителей учебных подразделений СВФУ и

рассмотрев личные заявления обучающихся, представленные документы, на

основании Положения о процедуре перевода лиц, обучающихся по основным

профессиональным образовательным программам СВФУ, с платного

УТВЕРЖДАЮ

________________ А.Н. Николаев

Ректор СВФУ им. М.К. Аммосова

 ________________________2022 г.

обучения на бесплатное, Комиссия СВФУ приняла в отношении каждого

заявителя индивидуальное решение. При принятии решения использованы

статистические данные о количестве вакантных мест на 23.08.2022г.

Решение Комиссии оформлено в приложении в виде списков, на

основании которого в срок до 09.09.2022 г. будет издан приказ.

Секретарь комиссии:                                                                  Н.В. Павлова

Приложение к протоколу № 3 от 30 августа 2022 г.

заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места,

финансируемые за счет ассигнований федерального бюджета

СПИСОК СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ,

ПЕРЕВЕДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ КОМИССИИ НА МЕСТА,

ФИНАНСИРУЕМЫЕ ЗА СЧЕТ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

№ УП Группа ФИО Кат
Решение

комиссии

1 АДФ АДФ-С-АД-18 Сметанин Иван Иванович комм перевести

2 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-АОР-

21-51

Миронова Айыына

Михайловна
комм перевести

3 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-АОР-

21-51
Романов Ньургун Олегович комм перевести

4 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-АОР-

20-51

Федорова Степанида

Прокопьевна
комм перевести

5 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-АПО-

20-61

Николаева Ульяна

Евгеньевна
комм перевести

6 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-АПО-

20-61
Семенова Лия Захаровна комм перевести

7 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-ПО-21-

01

Дмитриева Айыына

Николаевна
комм перевести

8 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-ПО-21-

01

Спиридонов Виктор

Иванович
комм перевести

9 ИМИ ИМИ-Б-ИВТ-21-1
Карпов Николай

Валерьевич
комм перевести

10 ИМИ ИМИ-Б-ИВТ-21-1
Слепцов Айсен

Анатольевич
комм перевести

11 ИМИ ИМИ-Б-ПИЭ-21
Эверстов Владимир

Федорович
комм перевести

12 ИФ ИФ-З-М-ДА-21 Унарова Туйара Романовна комм перевести

13 ИФ ИФ-Б-ПОИ-21 Новик Павел Васильевич комм перевести

14 МИ МИ-С-ЛД-20-6/1 Иванова Ирина Семеновна комм перевести

15 МИ МИ-С-П-18-01-2
Васильев Владвик

Владимирович
комм перевести

16 МИ
МИ-С-МПД-19-

1/2

Левина Александра

Семеновна
комм перевести

17 ПИ ПИ-М-НО-21
Борисова Саина

Александровна
комм перевести

18 ФТИ ФТИ-Б-ФТ-20
Кынакытова Софья

Александровна
комм перевести

19 ФЭИ
ФЭИ-БА-Э-

УНСА-20

Дмитриев Михаил

Михайлович
комм перевести

СПИСОК ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ

ОТ СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ

№ УП Группа ФИО Кат Решение комиссии

1 2 3 4 5 6

1 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

АОР-20-51

Афанасьев Айсен

Севостьянович
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

2 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ВО-21-43

Афанасьев Василий

Николаевич
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

3 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ВО-21-43

Васильева Екатерина

Степановна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

4 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ВО-21-43

Килбясов Арслан

Юрьевич
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

5 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ВО-21-43

Никифорова

Василена Сергеевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

6 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ВО-21-43

Петров Юрий

Александрович
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

7 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-

ВО-20-43

Анисимова Алиана

Алексеевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

8 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-

ВО-20-41

Варламова Мария

Федотовна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

9 ИЗФиР

ИЗФИР-БП-

ФАСИКТ-

20-31

Иванова Ирина

Егоровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

10 ИЗФиР

ИЗФИР-БП-

ФАСИКТ-

20-31

Федорова Виктория

Анатольевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

11 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-

ВО-19-41

Народова Диана

Евгеньевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

12 ИЗФиР
ИЗФИР-ПБ-

ФО-19-31

Сыроватская

Варвара Гаврильевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

13
ИЯКН

СВ РФ

ИЯКН-БА-

ЯРЯ-20

Колесова Айыына

Николаевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

1 2 3 4 5 6

14 МИ
МИ-С-СТО-

21-1/1

Архангельский

Юрий

Владиславович

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

15 ПИ
ПИ-З-Б-

НДО-21

Павлова Анна

Афанасьевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

16 ПИ
ПИ-З-Б-

НДО-21

Слепцова Матрена

Анатольевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

17 ПИ
ПИ-З-Б-

НДО-21

Степанова Мария

Степановна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

18 ЮФ
ЮФ-БА-Ю-

20-2

Андреев Стас

Григорьевич
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

19 ЮФ
ЮФ-БА-Ю-

20-2

Капралов Петр

Владимирович
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

20 ЮФ
ЮФ-БА-Ю-

20-2

Оконешникова

Айталина Игоревна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

 Председатель:                                                _________________               А.Н. Николаев

 Члены комиссии:                                           _________________               А.И. Голиков

                                                                        _________________              А.А. Ильин

                                                                          _________________               И.П. Богушевич

                                                                          _________________               С.М. Новгородов

                                                                        _________________               Е.А, Задорожная

                                                                        _________________               А.В. Румянцев

                                                                        _________________               М.С. Сергеев

                                                                        _________________               А.И. Алексеева